
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   НФЛ 8х8 2024 / Южный Дивизион

  Дата и время проведения   05 октября 2024 18:15   Место проведения

  FC Lanoshino SPB   FC Bratva

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Егор
Анатпаев Амат
Боруца Илья
Вильбаум Никита
Демьянов Илья
Джалилов Илья
Егоров Богдан
Кафаров Руслан
Красиков Андрей
Кыдыев Тимур
Нюрги Никита
Петров Александр
Попов Денис
Соколов Иван
Тхагапсов Азамат
Яковлев Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аюбов .
Бурханов Зухриддин
Гафорзода Талабшох
Ильмуродов Нагмат
Ирафилов .
Командирчик .
Махмадкулов Бежан.
Махмадкулов Кодирджон.
Нуров Фаридун
Плиев .
Розыев Какаджан
Сангаков Сайфиддин
Солдатов .
Такоев .
Федоров .
Хатамов Шахзод
Хатамуш ..
Шахзод .
Юлдашев Али

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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